

26/07/20

תאריך הפקדה:

22/07/20

תאריך קריאה נוכחית:

23/06/20

תאריך קריאה קודמת:

שם דייר: 417 טלרם פתרונות מיחשוב בע"מ  
שם אתר: סוהו נתניה משרדים

לקוח/ה נכבד/ה, אנו מתכבדים להגיש את חישוב צריכת החשמל לתקופה 22/07/20 - 23/06/20:

משרד 417 טלרם פתרונות מיחשוב בע"מ - 1 - 18017295(3x40)

| סוג תעריף                | סוג צריכה | קריאה קודמת | קריאה נוכחית | סה"כ צריכה בקוט"ש | מחיר לקוט"ש בא"ג | סה"כ לתשלום |
|--------------------------|-----------|-------------|--------------|-------------------|------------------|-------------|
| פרטי חשבון עבור תאריכים: |           |             | 23/06/20     | 30/06/20          |                  |             |
| 777                      | פסגה      | 10,516.90   | 10,717.00    | 200.10            | 45.44            | 90.93 ₪     |
| 778                      | גבע       | 2,312.00    | 2,335.00     | 23.00             | 37.65            | 8.66 ₪      |
| 779                      | שפל       | 9,693.70    | 9,753.00     | 59.30             | 31.07            | 18.42 ₪     |
| פרטי חשבון עבור תאריכים: |           |             | 01/07/20     | 22/07/20          |                  |             |
| 777                      | פסגה      | 10,717.00   | 11,040.20    | 323.20            | 102.72           | 331.99 ₪    |
| 778                      | גבע       | 2,335.00    | 2,543.40     | 208.40            | 46.71            | 97.34 ₪     |
| 779                      | שפל       | 9,753.00    | 9,960.40     | 207.40            | 32.13            | 66.64 ₪     |

סה"כ לדייר:

| פסגה     | גבע      | שפל     | סה"כ     | שיא ביקוש |
|----------|----------|---------|----------|-----------|
| 523.30   | 231.40   | 266.70  | 1,021.40 | 8.07      |
| 422.92 ₪ | 106.00 ₪ | 85.06 ₪ | 613.98 ₪ |           |

סה"כ צריכה

סה"כ לתשלום

|          |                                    |              |
|----------|------------------------------------|--------------|
| 200.95 ₪ | תשלום קבוע                         |              |
| 4.29 ₪   | תשלום עבור גודל חיבור ב-KVA (3x40) |              |
| 819.22 ₪ | סה"כ לתשלום                        | לא כולל מע"מ |